Финансовое управление
Администрация Далматовского района

Курганская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 5 декабря 2019 года № 38

О внесении изменений в распоряжение
Финансового управления Администрации
Далматовского района от 29 октября 2015 года № 18
«Об утверждении Порядка применения
классификации расходов бюджета
Далматовского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации:
1. Внести следующие изменения в распоряжение Финансового управления Администрации

Далматовского района от 29 октября 2015 года № 18 «Об утверждении Порядка применения
классификации расходов бюджета Далматовского района» (далее - Порядок):

1.1. Подпункт 2.1. пункта 2 приложения к Порядку дополнить по тексту абзацем следующего
содержания:

«56800 Оказание финансовой помощи в проведении мероприятий по капитальному ремонту
зданий общеобразовательных организаций за счет средств резервного фонда Правительства Российской
Федерации (Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение "Далматовская средняя
общеобразовательная школа № 2").».

______ 1.2. Приложение 2 к Порядку дополнить позицией следующего содержания:_____________________
Оказание финансовой помощи в проведении мероприятий по капитальному ремонту

70 0 02 56800 3Даний общеобразовательных организаций за счет средств резервного фонда
Правительства Российской Федерации (Муниципальное казённое общеобразовательное

________________учреждение "Далматовская средняя общеобразовательная школа № 2”)______________

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований Далматовского
района, главным распорядителям и получателям средств бюджета Далматовского района
руководствоваться настоящим распоряжением при формировании и исполнении бюджета.

3. Заместителю руководителя Финансового управления, руководителю бюджетного отдела
Чикардину С.В., руководителю отдела учета и отчетности Кисловой Т.Ф. обеспечить учет бюджетных
ассигнований и финансирование расходов в соответствии с настоящим распоряжением.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя

Финансового управления, руководителя бюджетного отдела -  Чикардина С.В.

Руководитель Финансового управления
Администрации Далматовского района

Е.А, Останина